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Prezydent Węgier, János Áder,  przyznał marszałkowi Adamowi Jarubasowi Krzyż Kawalerski
Orderu Węgierskiego w dowód uznania za zasługi dla polsko – węgierskiej współpracy
politycznej. W Ambasadzie Węgier w Warszawie, marszałkowi odznaczenie wręczy  Orsolya
Zsuzsanna Kovács, Ambasador Węgier w Polsce. Uroczystość odbędzie się podczas wizyty w
Warszawie przewodniczącego Klubu Parlamentarnego FIDESZ Zgromadzenia Narodowego
Węgier, Gergely’a Gulyás’a.

                                                                                                          *** 
W Zielonej Górze wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczyć będzie w dwudniowym V
Polskim Kongresie Przedsiębiorczości – Lubuskie 2017. Najważniejszym celem wydarzenia,
które zgromadzi około 1000 przedstawicieli świata biznesu, polityki, nauki oraz
administracji publicznej  z całego kraju, jest stworzenie platformy porozumienia i wymiany
doświadczeń dla polskich przedsiębiorców, naukowców oraz samorządowców. Motywem
przewodnim tegorocznej edycji jest „Państwo XXI wieku. Gospodarka oparta na wiedzy”.
Kongres to ponad 25 paneli dyskusyjnych, które obejmą najistotniejsze kwestie związane z
rozwojem ekonomicznym i społecznym, m.in. siłą polskich innowacji, szkolnictwem
wyższym, energetyką, medycyną, funduszami unijnymi w perspektywie 2014-2020, rynkiem
mieszkaniowym w Polsce, współpracą biznesu oraz samorządów, społeczną
odpowiedzialnością biznesu, czy komercjalizacją badań. Ważnym punktem Kongresu będzie
także debata o przyszłości regionów przez pryzmat inwestycji, cyfryzacji, jak również
podjętych inicjatyw na rzecz lokalnej społeczności.
 
                                                                                                        ***
W Jędrzejowie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie
udział w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Wspólników Świętokrzyskiej Kolejki
Dojazdowej „Ciuchcia Expres Ponidzie” Sp. z o.o.  
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